گروه فرهنگ و هنر - چهل ویکمین
The Brit( »دوره جوایز موسیقی »بریت
Awards( کــه قرار بــود فوریه )بهمن-

اسفند( آینده برگزار شود به دلیل تداوم بحران
شیوع کرونا به ۱۱ مه ۲۰۲۱ )۲۱ اردیبهشت
۱۴۰۰( موکول شد. اتحادیه موسیقی بریتانیا

در ســایه تهدید کرونا برگزاری دوره آتی از
بزرگترین جایزه موســیقی انگلستان را سه
ماه به تاخیر انداخت. به این ترتیب مراســم
اهــدای جوایز بریت به جای ماه فوریه، ماه
مه در ورزشگاه ۲۰ هزار نفری او۲ آرنا لندن
برگزار می شود و در مهلت پذیرش آثار نیز

بازنگری خواهد شد.